山梨県中小企業家同友会 第１７回 定時総会

2013 年度スローガン

経営指針で時代に適合できる

創造企業をつくろう！！
～同友会は人づくり、企業づくり、地域づくりを理念とする～

会員各位

 日頃より同友会活動にご協力を賜り、誠にありがとうございます。

 下記の通り、第１７回定時総会をご案内させていただきます。依然として厳しい経営環境が続く

中、企業経営に役立つ同友会活動をさらに推進し、会員一社一社の発展につながるような総会とし

て開催いたします。

 今総会では、東京同友会の仲間から「2013 年青年経営者全国交流会（in 東京）」に関する特別報

告もいただく予定です。

会員、オブザーバの皆様の懇親会まで含めたご参加をお待ちしております。

日にち： ２０１３年４月２２日（月）

時 間： １８：３０開会 （18:00 受付開始）

会 場： アピオ甲府

山梨県中巨摩郡昭和町西条３６００ TEL）055-222-1111

参加費： 会員 オブザーバ共に 4,000 円

        ※懇親会ご欠席でも参加費 4,000 円となります

       ※申込締切 4 月 16 日（火） 16 日以降の変更はキャンセル料をいただきます

申込先 （FAX）０５５－２３６－５５３９ 同友会事務局まで

出席します  ・  欠席します

（会員用）

氏名  会社名  支部

（オブザーバ用）

氏名  会社名  役職

お問い合わせ先：山梨同友会事務局 TEL：０５５－２３６－５５３７

スケジュール

受 付 18:00

開 会 18:30

総会議事 18:50～

特別報告 19:30～

懇 親 会 20:10～

閉 会 21:30